
Komunikat Kwestora nr 5/2025 z dnia 11 grudnia 2025 roku  1 

Komunikat Kwestora nr 5/2025 
z dnia 11 grudnia 2025 roku 

w sprawie faktur zakupowych w Krajowym Systemie e-Faktur (KSeF) 
 
 

Na podstawie § 25 Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Warszawskiego 
(załącznik do zarządzenia nr 100 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Warszawskiego) postanawia się co 
następuje: 

 
§ 1 

Wstęp 

Z dniem 1 lutego 2026 r. wchodzi w życie obowiązek stosowania  Krajowego 
Systemu e-Faktur (dalej zwany KSeF). KSef jest platformą informatyczną Ministerstwa 
Finansów służącą do wystawiania, przesyłania, odbierania i przechowywania faktur 
ustrukturyzowanych. Informacje dotyczące KSeF dostępne są na stronach 
Ministerstwa Finansów: 

- https://ksef.podatki.gov.pl/  

- https://ksef.podatki.gov.pl/srody-z-ksef  
 

§ 2 
Harmonogram wdrożenia zmian 

1. Wdrożenie KSeF ma na celu cyfryzację i automatyzację procesów fakturowania. 
Od 1 lutego 2026 r. KSeF będzie wdrażany etapami1.  

2. Obowiązek wystawiania faktur w KSeF wystąpi od: 
- 1 lutego 2026 r. dla podatników, u których wartość sprzedaży brutto 

przekroczyła w 2024 r. 200 mln zł, 
- 1 kwietnia 2026 r. dla pozostałych podatników. 

3. Zapisy ust. 2 oznaczają, że: 
- od 1 lutego 2026 r., Uniwersytet Warszawski jest zobligowany do odbierania 

faktur wystawionych przez dostawców w systemie KSeF,  
- od dnia 1 kwietnia 2026 r. Uniwersytet Warszawski jest zobligowany do 

wystawiania faktur sprzedażowych wyłącznie w systemie KSeF. 
4. Rok 2026 jest okresem przejściowym, w którym nie wszyscy podatnicy muszą 

wystawiać faktury w KSeF:  
- do 1 stycznia 2027 r. okres przejściowy dla grupy tzw. podmiotów 

wykluczonych cyfrowo – dotyczy mikroprzedsiębiorców, u których łączna miesięczna 
sprzedaż brutto nie przekracza 10 000 zł, 

- do 1 stycznia 2027 r. okres przejściowy dla wybranych dokumentów np. 
paragony z NIP nabywcy do 450 zł, faktury z kas rejestrujących, 

 
1 https://ksef.podatki.gov.pl/informacje-ogolne-ksef-20/zakres-obowiazkowego-ksef data dostępu: 
10.12.2025 r. 

https://ksef.podatki.gov.pl/
https://ksef.podatki.gov.pl/srody-z-ksef
https://ksef.podatki.gov.pl/informacje-ogolne-ksef-20/zakres-obowiazkowego-ksef


Komunikat Kwestora nr 5/2025 z dnia 11 grudnia 2025 roku  2 

- bezterminowo bez KSeF – dokumenty uznawane za faktury np. bilety za 
przewozy, bilety za przejazd autostradą, dokumenty finansowe - np. noty księgowe, 
noty obciążeniowe, rachunki, faktury wewnętrze. 

§ 3 
Faktury objęte obowiązkowym i fakultatywnym KSeF 

1. Obowiązkowy KSeF będzie obejmował:  
- faktury wystawiane przez polskich podatników dla kontrahentów krajowych, 

jak i zagranicznych – WDT, eksport towarów, eksport usług (faktury w mechanizmie 
reverse charge), 

- faktury wystawiane przez zagranicznych podatników posiadających stałe 
miejsce prowadzenia działalności w Polsce. 

2. Fakultatywny KSeF (możliwość wystawiania faktur w KSeF) będzie obejmował: 
- faktury na rzecz osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej, 
- faktury wystawiane przez podmioty zagraniczne zarejestrowane w Polsce na 

potrzeby VAT, ale nie posiadające stałego miejsca działalności gospodarczej, 
- faktury wystawiane przez podatników posiadających stałe miejsce działalności 

gospodarczej w Polsce, jeśli to stałe miejsce działalności gospodarczej nie uczestniczy 
w transakcji. 

 
§ 4 

Faktury i dokumenty zakupowe w okresie przejściowym KSeF 

1. W związku z etapowym wdrażaniem KSeF - po uruchomieniu KSeF w 2026 r. 
- w przestrzeni publicznej będą funkcjonować dwa rodzaje faktur: 

- dostępne wyłącznie w KSeF (faktury ustrukturyzowane), 
- wystawiane poza KSeF( papierowe lub w formacie PDF), tak jak obecnie. 

2. W nawiązaniu do ust. 1 UW może otrzymywać np. następujące dokumenty:  
- faktury zakupowe wystawione przez polskich podatników VAT 

– z wykorzystaniem systemu KSeF, 
- faktury zakupowe wystawione przez tzw. podmiot wykluczony cyfrowo,  

u których łączna miesięczna sprzedaż brutto nie przekracza 10 000 zł - poza systemem 
KSeF (wybór sprzedawcy – KSeF lub tak jak obecnie), 

- faktury zakupowe wystawione przez zagraniczny podmiot (dla której rozlicza 
wewnątrzwspólnotowe nabycie towaru, import usług, dostawę, dla której podatnikiem 
jest nabywca) – poza systemem KSeF (tak jak obecnie), 

- faktury wystawione przez kasę rejestrującą - poza systemem KSeF (tak jak 
obecnie), 

- paragon z NIP nabywcy – poza systemem KSeF (tak jak obecnie), 
- bilety PKP, PKS, dowody przejazdu autostradą - poza systemem KSeF (tak 

jak obecnie). 
  



Komunikat Kwestora nr 5/2025 z dnia 11 grudnia 2025 roku  3 

§ 5 
Dokumenty objęte KSeF po jego uruchomieniu 

1. Dokumenty przesyłane do KSeF będą obejmować: faktury, faktury korygujące, 
faktury zaliczkowe, faktury rozliczające (końcowe). 

2. Po uruchomieniu KSeF nie będą funkcjonować noty korygujące do faktur - ich 
funkcję przejmują faktury korygujące w systemie KSeF. 

3. Po uruchomieniu KSeF nie będzie możliwości wystawienia duplikatów faktur 
ustrukturyzowanych, ponieważ oryginał będzie zawsze dostępny w systemie przez 10 
lat. Odbiorca może go pobrać w dowolnym momencie. 

4. Duplikaty pozostaną jedynie dla faktur wystawianych poza KSeF. 
 

§ 6 
Identyfikator wewnętrzny KSeF (IDWew) 

1. Od 1 lutego 2026 r. Uniwersytet Warszawski będzie zobowiązany do odbierania 
faktur przy użyciu KSeF. Jeżeli dostawca wystawi fakturę w KSeF to Uczelnia będzie 
zobligowana pobrać taki dokument z systemu.  

2. Faktury będą automatycznie pobierane z KSeF do SAP/VIM (e-obieg). Aby 
pobrane dokumenty zostały przypisane w VIM automatycznie do właściwych jednostek 
organizacyjnych UW konieczne jest umieszczanie przez dostawców na fakturach 
informacji pozwalających na identyfikację jednostki UW.  

3. W tym celu, ze względu na złożoną strukturę organizacyjną Uczelni, w „Aplikacji 
Podatnika KSeF” udostępnionej przez Ministerstwo Finansów na stronie dedykowanej 
KSeF https://ksef.podatki.gov.pl/ - UW wygenerował tzw. Identyfikator wewnętrzny 
KSeF (IDWew). 

4. IDWew jest unikalnym numerem przypisanym każdej jednostce organizacyjnej 
UW. 

5. Struktura IDWew obejmuje: 
- numer NIP UW,  
- DG (gdzie XXX to dział gospodarczy),  
- cyfrę „0”, dopełniającą obiekt, 
- X - cyfrę kontrolną nadawaną przez KSeF. 

 

6. Wykaz identyfikatorów IDwew dla jednostek organizacyjnych UW stanowi 
Załącznik nr 1 do niniejszego komunikatu pn. „Matryca identyfikatorów wewnętrznych 
KSeF”. 

 
§ 7 

Przekazywanie kontrahentom danych identyfikujących jednostkę organizacyjną 
dokonującą zakupu 

1. W celu prawidłowego przyporządkowania faktur pobieranych z KSeF do VIM  
(e-obiegu) do właściwych jednostek organizacyjnych UW, konieczne jest 

https://ksef.podatki.gov.pl/


Komunikat Kwestora nr 5/2025 z dnia 11 grudnia 2025 roku  4 

przekazywanie kontrahentom informacji umożliwiających identyfikację jednostki 
merytorycznej UW realizującej zakup. 

2. Kontrahentom należy podawać:  
- numer IDWew 5250011266-xxx0x,  
- adres e-mail: faktura.dXXX@uw.edu.pl, gdzie dXXX oznacza nr działu 

gospodarczego jednostki UW. 
3. Dane wskazane w ust.2 powinny być przekazywane kontrahentom, u których 

Uniwersytet Warszawski dokonuje zakupów - w umowach, korespondencji, 
zamówieniach, zleceniach zakupu, na etapie zamawiania towarów/usług itp., w taki 
sposób by znalazły się na fakturze wystawionej w KSeF. 

4. Kontrahent powinien umieszczać powyższe dane na fakturze, w polach 
zgodnych ze strukturą pliku XML KSeF, w tym np.: „Podmiot3”, „Stopka”, „Dodatkowy 
opis”, „L2-adres (podmiot2)”, „Nazwa(podmiot2)”. 

5. Brak wymaganych danych na fakturze będzie powodować opóźnienia  
w realizacji płatności, co może skutkować naliczaniem odsetek karnych.  

 
§ 8 

Przekazywanie danych identyfikacyjnych kontrahentom dla KSeF przy 
zakupach realizowanych z użyciem służbowych kart płatniczych 

1. W przypadku zakupów realizowanych przy użyciu kart płatniczych lub zakupów 
indywidualnych należy przekazać sprzedawcy dane, o których mowa w § 7, jeszcze 
przed dokonaniem płatności lub wystawieniem faktury (dotyczy również zakupów  
w sklepach stacjonarnych).  

2. W przypadku zamówień internetowych należy podawać nr IDWew 5250011266-
xxx0x i e-mail: faktura.dXXX@uw.edu.pl, gdzie dXXX oznacza nr działu 
gospodarczego jednostki UW, w polach typu „Uwagi do zamówienia”, „Dane do 
faktury” lub „Dodatkowe informacje” i tylko faktura z tym danymi będzie podstawą 
rozliczenia wydatku.  

3. Skutkiem niedopełnienia powyższego obowiązku może być brak możliwości 
przypisania faktury do pracownika, tj. brak możliwości rozliczenia płatności,  
a w konsekwencji koniecznością obciążenia pracownika kosztami zakupu. 

4. Kontrahent powinien umieszczać dane identyfikacyjne na fakturze w polach 
XML KSeF wskazanych w § 7 (w polach zgodnych ze strukturą pliku XML KSeF, w tym 
np.: „Podmiot3”, „Stopka”, „Dodatkowy opis”, „L2-adres (podmiot2)”, 
„Nazwa(podmiot2)”. 

 
§ 9 

Przekazywanie danych identyfikacyjnych przy wydatkach pracowniczych 
(krajowe podróże służbowe) 

1. W przypadku faktur dokumentujących wydatki pracownicze (dot. delegacji 
krajowych) konieczne jest podawanie informacji, o których mowa w § 7 tj. nr IDWew 
5250011266-xxx0x i e-mail: faktura.dXXX@uw.edu.pl, gdzie dXXX oznacza nr działu 
gospodarczego jednostki UW. 

2. Powyższe nie dotyczy wyjazdów zagranicznych (poza KSeF). 
3. Dane te należy przekazać sprzedawcy przed dokonaniem płatności lub przed 

wystawieniem faktury, tak by zapewnić ich umieszczenie na fakturze. 



Komunikat Kwestora nr 5/2025 z dnia 11 grudnia 2025 roku  5 

4. W zamówieniach internetowych należy umieszczać dane identyfikacyjne  
w polach takich jak: „Uwagi do zamówienia”, „Dane do faktury”, „Dodatkowe 
informacje”. 

5. Kontrahent powinien umieszczać dane identyfikacyjne na fakturze w polach 
XML KSeF wskazanych w § 7 (w polach zgodnych ze strukturą pliku XML KSeF, w tym 
np.: „Podmiot3”, „Stopka”, „Dodatkowy opis”, „L2-adres (podmiot2)”, 
„Nazwa(podmiot2)”. 

 
§ 10 

Zasady rozliczania zakupów opłaconych przez pracowników 

1. W przypadku zakupów indywidualnych, opłaconych przez pracownika  
z własnych środków – refundacja będzie możliwa, o ile pracownik przedstawi 
wizualizację faktury lub „potwierdzenie transakcji”2, oraz gdy fakturę w KSeF uda się 
zidentyfikować (por. §7). 

2. W przypadku zakupów dokonywanych przez pracowników w sklepach 
stacjonarnych (w tym przy użyciu kart płatniczych), pracownicy mogą poprosić 
sprzedawcę o wydanie wizualizacji faktury lub potwierdzenie dokonania transakcji. 
Wydanie takich dokumentów nie jest obowiązkowe i zależy od sprzedawcy. 

3. Należy podkreślić, że wizualizacja lub potwierdzenie transakcji nie jest fakturą. 
Faktura właściwa będzie dostępna wyłącznie w KSeF. 

4. Z uwagi na to, że udostępnianie wizualizacji lub potwierdzenia transakcji nie jest 
obowiązkowe po stronie sprzedawcy należy dążyć do wyeliminowania zakupów 
indywidualnych podlegających refundacji. 

Przykład. Elementy potwierdzenia transakcji-przykładowe potwierdzenie transakcji 

 
Źródło: https://ksef.podatki.gov.pl/informacje-ogolne-ksef-20/potwierdzenie-transakcji/ data dostępu: 

10.12.2025 r. 

 
2 Potwierdzenie wygenerowane przez sprzedawcę do faktury wystawionej w KSeF. Nie jest tożsame  
z potwierdzeniem dokonania płatności z historii konta bankowego. 

https://ksef.podatki.gov.pl/informacje-ogolne-ksef-20/potwierdzenie-transakcji/


Komunikat Kwestora nr 5/2025 z dnia 11 grudnia 2025 roku  6 

§ 11 
Zapisy umowne dotyczące faktur KSeF 

1. Umowy, które będą obejmować również okres po 1 lutym 2026 r.  zawierane  
z kontrahentami powinny zawierać dodatkowy zapis: 

- Faktury muszą zawierać numer umowy, numer identyfikatora wewnętrznego 
KSeF (IDWew) 5250011266-xxx0x i adres e-mail Zamawiającego: 
faktura.dXXX@uw.edu.pl.   

- Powyższe dane należy umieszczać w polach zgodnych ze strukturą pliku XML 
KSeF, w tym np.: „Podmiot3”, „Stopka”, „Dodatkowy opis”, „L2-adres (podmiot2)”, 
„Nazwa(podmiot2)”. 

2. W przypadku umów już zawartych należy zawrzeć dodatkowy aneks lub 
poinformować skutecznie kontrahenta o powyższym.  

3. W przypadku gdy zakup odbywa się wyłącznie na podstawie zamówienia należy 
powyższe ująć w treści zamówienia.  

4. Przy zamówieniach internetowych powyższe dane należy podawać w polach 
typu „Uwagi do zamówienia”, „Dane do faktury” lub „Dodatkowe informacje”. 

 
§ 12 

Pobieranie i przypisywania faktur w KSeF 

1. Faktury wystawione w KSeF będą automatycznie pobierane do SAP/VIM  
i przypisywane do właściwej jednostki, o ile będą zawierały dane wskazane w § 7. 
Oznacza to, że w przypadku faktur z KSeF etap skanowania zostaje wyeliminowany  
a faktura będzie od razu dostępna u indeksera. Pozostałe etapy procesu zatwierdzania 
faktur pozostają niezmienione. 

2. Faktury wystawione poza KSeF będą procedowane w e-obiegu tak jak obecnie, 
tj. z etapem oklejania kodem kreskowym i skanowania. 

§ 13 
Konsekwencje nieprzekazania danych określonych w §7 

1. W przypadku braku danych, o których mowa w §7 na fakturze, nie będzie 
możliwości przypisania faktury do właściwej jednostki UW. To znacząco wydłuży 
proces akceptacji faktury i będzie powodować opóźnienia w realizacji płatności oraz 
rozliczeń (w tym projektów), a w konsekwencji odsetki od nieterminowej płatności,  
a nawet konieczność zwrotów środków do grantodawców.  

2. Skutkiem niedopełnienia powyższego obowiązku może być brak możliwości 
przypisania faktury do pracownika, tj. brak możliwości rozliczenia płatności,  
a w konsekwencji koniecznością obciążenia pracownika kosztami zakupu. 

 
§ 14 

Komunikat wchodzi w życie z dniem podpisania. 



lp DG Nazwa DG Identyfikator wewnętrzny KSEF (IDWew)

1 D110 Wydział Matematyki, Informatyki 5250011266-11004
2 D111 Wydział Fizyki 5250011266-11105
3 D112 Wydział Chemii 5250011266-11206
4 D113 Wydział Geologii 5250011266-11307
5 D114 Wydział Biologii 5250011266-11408
6 D115 Wydział Archeologii 5250011266-11509
7 D116 Wydział Historii 5250011266-11600
8 D117 Wydział Filozofii 5250011266-11701
9 D118 Wydział Medyczny 5250011266-11802
10 D119 Wydział Geografii i Studiów Regionalnych 5250011266-11903

11 D121 Wydział Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 5250011266-12108

12 D122 Wydział Prawa i Administracji 5250011266-12209
13 D123 Wydział Pedagogiczny 5250011266-12300
14 D124 Wydział Nauk Ekonomicznych 5250011266-12401
15 D125 Wydział Psychologii 5250011266-12502
16 D126 Wydział Zarządzania 5250011266-12603
17 D127 Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 5250011266-12704
18 D130 Wydział Polonistyki 5250011266-13000
19 D131 Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce 5250011266-13101
20 D132 Wydział Lingwistyki Stosowanej 5250011266-13202
21 D133 Wydział Neofilologii 5250011266-13303

22 D134 Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i 
Resocjalizacji 5250011266-13404

23 D135 Wydział Socjologii 5250011266-13505
24 D136 Wydział Kultur Azji i Afryki 5250011266-13606
25 D137 Wydział Artes Liberales 5250011266-13707
26 D138 Kolegium MISH 5250011266-13808
27 D139 Kolegium MISMaP 5250011266-13909
28 D140 UCBnŚPiZR 5250011266-14003
29 D150 Szkoła Doktorska Nauk Humanistycznych 5250011266-15006
30 D151 Szkoła Doktorska Nauk Społecznych 5250011266-15107
31 D152 Szkoła Doktorska Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 5250011266-15208
32 D153 Międzydziedzinowa Szkoła Doktorska 5250011266-15309

33 D201 Centrum Kszt. Nauczycieli J. Obcych i Edukacji Europ. 5250011266-20103

34 D203 Centrum Europejskich Studiów Regionalnych i 
Lokalnych 5250011266-20305

35 D204 Ośrodek Studiów Amerykańskich 5250011266-20406
36 D205 Centrum Europejskie UW 5250011266-20507
37 D206 Studium Europy Wschodniej 5250011266-20608
38 D301 Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie 5250011266-30104

39 D302 Centrum Języka Polskiego i Kultury Polskiej 
(Polonicum) 5250011266-30205

40 D303 Zarząd Samorządu Studentów 5250011266-30306
41 D304 Samorząd Doktorantów 5250011266-30407
42 D305 Koła Naukowe 5250011266-30508
43 D306 Niezależne Zrzeszenie Studentów 5250011266-30609
44 D307 Centrum Nauczania Języków Obcych 5250011266-30700
45 D308 Centrum Badań nad Kulturą Warszawy 5250011266-30801

46 D309 Interdyscyplinarne C. Bad. UW "Tożsamość-Dialog-
Bezp." 5250011266-30902

47 D310 Centrum Badań Andyjskich UW 5250011266-31006
48 D311 Ośrodek Studiów Szwajcarskich 5250011266-31107
49 D312 Centrum Nauk Biol.-Chemicznych 5250011266-31208
50 D313 Centrum Nowych Technologii 5250011266-31309

Matryca identyfikatorów wewnętrznych KSeF

 Załącznik do Komunikatu Kwestora nr 5/2025 z dnia 11 grudnia 2025 
w sprawie faktur zakupowych w Krajowym Systemie e-Faktur (KSeF)

1 z 3



51 D333 Obserwatorium Astronomiczne 5250011266-33305
52 D351 Wydawnictwa UW 5250011266-35109
53 D352 Centrum Badań nad Kulturą, Językiem i Umysłem 5250011266-35200
54 D353 Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej 5250011266-35301
55 D354 Centrum Kompetencji Cyfrowych UW 5250011266-35402
56 D355 Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów 5250011266-35503
57 D356 Ośrodek Badań nad Antykiem Europy Poł-Wsch. 5250011266-35604
58 D357 Ośrodek Kultury Francuskiej 5250011266-35705
59 D358 Studium Wychowania Fizycznego 5250011266-35806
60 D359 Archiwum UW 5250011266-35907
61 D360 Muzeum UW 5250011266-36001
62 D362 Ogród Botaniczny 5250011266-36203
63 D363 Chór Akademicki Uniwersytetu Warszawskiego 5250011266-36304
64 D364 Teatr Hybrydy Uniwersytetu Warszawskiego 5250011266-36405
65 D365 Teatr Tańca UW 5250011266-36506
66 D366 Akademicki Związek Sportowy AZ 5250011266-36607
67 D367 Centrum Sportu i Rekreacji UW 5250011266-36708
68 D370 Centrum Biznesu UW 5250011266-37004
69 D368 Instytut Studiów Społecznych UW 5250011266-36809
70 D371 Ośrodek Badań nad Migracjami 5250011266-37105
71 D372 Ośrodek Cywilizacji Polskiej na Sorbonie 5250011266-37206
72 D373 Miesięcznik "Delta" 5250011266-37307
73 D374 Centrum Wolontariatu 5250011266-37408
74 D376 Centrum Współpracy i Dialogu UW 5250011266-37600
75 D377 Instytut Badań Zaawansowanych 5250011266-37701

76 D402 Interdyscyplinarne Centrum Modelowania Mat. i Komp. 5250011266-40206

77 D403 Centrum Nauk Sądowych Uniwersytetu Warszawskiego 5250011266-40307

78 D404 Uniwersytet Otwarty UW 5250011266-40408
79 D405 Ośrodek Analiz Politologicznych 5250011266-40509
80 D407 Centrum Transferu Technologii i Wiedzy UW 5250011266-40701
81 D408 Rada Certyfikacji Językowej 5250011266-40802
82 D411 Festiwal Nauki 5250011266-41108
83 D413 Katedra Tadeusza  Mazowieckiego 5250011266-41300
84 D605 Konferencja Rektorów Akademickich 5250011266-60501
85 D606 Komisja Programów Międzynarodowych 5250011266-60602
86 D607 Remonty Budynków i Budowli 5250011266-60703
87 D701 Dom Studenta nr 1 5250011266-70108
88 D702 Dom Studenta nr 2 5250011266-70209
89 D703 Dom Studenta nr 3 5250011266-70300
90 D704 Dom Studenta nr 4 5250011266-70401
91 D705 Dom Studenta nr 5 5250011266-70502
92 D706 Dom Studenta nr 6 5250011266-70603
93 D707 Stołówka UW 5250011266-70704
94 D708 Dom Pracownika Naukowego UW (DPN) 5250011266-70805
95 D709 Hotel Uniwersytecki "HERA" 5250011266-70906
96 D710 Hotel Uniwersytecki "SOKRATES" 5250011266-71000
97 D711 Dom Pracy Twórczej i Wypoczynku w Kirach 5250011266-71101
98 D712 Dom Pracy Twórczej i Wypoczynku Szeligówka 5250011266-71202
99 D713 Ośrodek Kolonijny "BAJKA" w Łukęcinie 5250011266-71303
100 D714 Żłobek 5250011266-71404
101 D715 OW Sajzy 5250011266-71505
102 D717 Dom Studenta nr 7 5250011266-71707
103 D801 Sekretariat Rektora 5250011266-80109

104 D802 Sekretaria Prorektora ds. współpracy i spraw 
pracowniczych 5250011266-80200

105 D803 Sekretariat Prorektora ds. rozwoju 5250011266-80301
106 D804 Sekretariat Prorektora ds. badań 5250011266-80402

107 D805 Sekretariat Prorektora ds. studenckich i jakości 
kształcenia 5250011266-80503

108 D806 Biuro Rektoratu 5250011266-80604
109 D807 Biuro Audytu Wewnętrznego 5250011266-80705
110 D808 Dział Organizacji Zasobów Informacyjnych 5250011266-80806
111 D809 Biuro Prawne 5250011266-80907

2 z 3



112 D810 Biuro Prasowe 5250011266-81001
113 D811 Biuro Promocji 5250011266-81102
114 D812 Prorektor ds.doktoranckich 5250011266-81203
115 D901 Sekretariat Kanclerza 5250011266-90100
116 D902 Kancelaria Ogólna 5250011266-90201
117 D903 Biuro Spraw Pracowniczych 5250011266-90302
118 D905 Biuro Spraw Socjalnych 5250011266-90504
119 D907 Biuro ds. Wspomagania Rozwoju 5250011266-90706
120 D908 Dział Zamówień Publicznych 5250011266-90807
121 D909 Biuro Współpracy z Zagranicą 5250011266-90908
122 D910 Biuro Obsługi Badań 5250011266-91002
123 D911 Biuro ds. Obsługi Kształcenia 5250011266-91103
124 D912 Biuro Karier Uniwersytetu Warszawskiego 5250011266-91204
125 D913 Biuro ds. Rekrutacji 5250011266-91305
126 D914 Biuro Innowacji Dydaktycznych 5250011266-91406
127 D917 Biuro Gospodarczo-Logistyczne 5250011266-91709
128 D918 Biuro ds. Nieruchomości "Powiśle" 5250011266-91800
129 D919 Biuro Ewidencji Nieruchomości 5250011266-91901
130 D920 Inspektorat BHP i Ochrony Przeciwpożarowej 5250011266-92005
131 D921 Biuro ds. Nieruchomości "Ochota" 5250011266-92106
132 D923 Sekretariat Zastępcy Kanclerza ds. Technicznych 5250011266-92308
133 D924 Główny Specjalista ds. ciepłowniczych 5250011266-92409
134 D925 Główny Specjalista ds. Energetycznych · 5250011266-92500
135 D928 Biuro Techniczne 5250011266-92803
136 D929 Grupa Robót Elektrycznych 5250011266-92904

137 D930 Sekretariat Zastępcy Kanclerza ds. Ekonomicznych 5250011266-93008

138 D931 Biuro Analiz Ekonomicznych i Zarządczych 5250011266-93109
139 D932 Dział Gospodarki Materiałowej 5250011266-93200
140 D933 Dział Inwentaryzacji 5250011266-93301
141 D934 Biuro ds. Pomocy Materialnej 5250011266-93402

142 D935 Sekretariat Zastępcy Kanclerza ds. Informatycznych 5250011266-93503

143 D936 Dział Aplikacji Komputerowych 5250011266-93604
144 D937 Dział Sieci Komputerowych 5250011266-93705
145 D938 Dział Wsparcia Informatycznego 5250011266-93806
146 D939 Biuro ds. Bezpieczeństwa 5250011266-93907
147 D940 Dział Telekomunikacji Uniwersytetu 5250011266-94001
148 D943 Kwestura 5250011266-94304
149 D944 Biuro ds. Osób z Niepełnosprawnościami. 5250011266-94405
150 D945 Rada Zakładowa ZNP 5250011266-94506
151 D946 Komisja Zakładowa NSZZ "Solidarność" 5250011266-94607
152 D947 Kasa Zapomogowo Pożyczkowa 5250011266-94708
153 D948 Biuro ds. Dostępności 5250011266-94809
154 D949 Centrum Innow. i Badań Edukac. 5250011266-94900
155 D950 Pełnomocnik Rektora ds. Organizacji 5250011266-95004
156 D953 Rekrutacja 5250011266-95307
157 D954 Centrum personalizacji 5250011266-95408
158 D955 DELAB 5250011266-95509
159 D956 Centrum Pomocy Psychologicznej 5250011266-95600
160 D958 Laboratorum Cyfrowe dla Humanistyki 5250011266-95802
161 D959 Dział Serwisu Informatycznego 5250011266-95903
162 D960 Dobra Inwestycja 5250011266-96007
163 D961 Biuro Realizacji Inwestycji 5250011266-96108
164 D962 Sekcja obsługi technicznej obiektów 5250011266-96209

165 D963 Biuro ds. Innowacji w Przestrzeni Akademickiej BIPA 5250011266-96300

166 D964 Biuro Międzynarodowych Programów Badawczych 5250011266-96401
167 D965 Biuro Rad Naukowych 5250011266-96502
168 D966 Akademickie Radio Kampus 5250011266-96603
169 D967 Biuro Inwestycji 5250011266-96704

3 z 3


	Komunikat Kwestora 5.11.2025 ost. 2025
	Załącznik 1  do Komunikatu Kwestora nr 5_ 2025 
	Identyfikatory wewnętrzne


		2025-12-11T13:30:22+0000




